CAP. XII. - De processionis dispositione.
CAP. XIII. - De confessione et pectoris tunsione, in qua tria notantur, ictus, tactus et sonus.
CAP. XIV. - De incenso, quod sacerdos repraesentat in capsula, et episcopus apponit thuribulo.
CAP XV. - De triplici osculo, videlicet oris, altaris et pectoris.
CAP. XVI. - De thurificatione, qua pontifex incensat altare et sacerdos episcopum.
CAP. XVII. - De forma thuribuli, et de duplici causa thurificandi, spirituali et litterali.
CAP. XVIII. - De antiphona quae dicitur ad introitum, et cur ipsa repetitur, interposita gloria Trinitatis, et quis eam cantari constituit.
CAP XIX - De Kyrie eleison, et quare novies decantatur et quare sex vicibus dicitur Kyrie eleison, et tribus Christe eleison.
CAP. XX. - De Gloria in excelsis, et de triplici pace, et quis hymnum angelicum cantari ad missam constituit.
CAP. XXI. - De candelabris et cruce, quae super medio collocantur altaris
CAP. XXII. - De mutatione sacerdotis ab una parte ad aliam.
CAP. XXIII. - De depositione mitrae pontificis
CAP XXIV. - De salutatione pontificis et sacerdotis ad populum.
CAP. XXV. - Ut sacerdos non minus quam duobus praesentibus debeat celebrare.
CAP. XXVI. - De oratione et conclusione.
CAP XXVII. - Quare orationes dicantur collectae, et quot sunt in missa dicendae.
CAP. XXVIII. - De extensione manuum sacerdotis in missa.
CAP. XXIX. - De epistola quae praemittitur Evangelio.
CAP. XXX. - De reverentia quam subdiaconus exhibet episcopo post lectam epistolam.
CAP. XXXI. - De graduali.
CAP. XXXII. - De Alleluia.
CAP. XXXIII. - De versu qualis esse debeat, et qualiter interponatur.
CAP. XXXIV. - De sacerdotis consessu, dum epistola legitur, et graduale cantatur.
CAP. XXXV. - De mutatione sacerdotis ab una parte altaris ad aliam, cum lecturus est Evangelium.
CAP. XXXVI. - Quare diaconus, qui lecturus est Evangelium, dextram pontificis osculatur.
CAP. XXXVII. - Quando manus et pedes summi pontificis debeant osculari.
CAP. XXXVIII. - De benedictione quam diaconus petit et accipit.
CAP. XXXIX. - De susceptione cordis Evangelii de altari.
CAP. XL. - De his qui praecedunt diaconum cum cereis et incenso.
CAP. XLI. - Qualiter subdiaconus in eundo sequitur, et in redeundo praecedit, referens Evangelium.
CAP. XLII. - Quare diaconus per unam partem ascendit in pulpitum, et per aliam descendit.
CAP. XLIII. - Quare versus aquilonem legitur Evangelium.
CAP. XLIV. - De crucis mysterio, et de multiplici ejus effectu.
CAP. XLV. - Quomodo signum crucis sit exprimendum.
CAP. XLVI. - De salutatione quae praemittitur Evangelio.
CAP. XLVII. - De praeeminentia Evangelii.
CAP XLVIII. - Quare post Evangelium liber et thuribulum ad episcopum reportantur.
CAP. XLIX. - De Symbolo, quod post Evangelium cantatur.
CAP. L. - De duodecim partibus utriusque Symboli, tam apostolici quam Constantinopolitani.
CAP. LI. - Quibus diebus Symbolum sit dicendum in missa.
CAP. LII. - A quibus, et ubi Symbolum sit cantandum.
CAP. LIII. - De offertorio.
CAP. LIV. De silentio post offertorium.
CAP. LV. - De ablutione manuum antequam sacrificium offeratur.
CAP. LVI. - De corporalibus, et quare una pars extenditur et altera complicatur.
CAP. LVII. - De oblatione et incenso, et quare sacerdos tertio circumducit et reducit incensum, et quare totum undique incensatur altare.
CAP. LVIII. - De modo et ordine sacrificium offerendi, et de commistione aquae et vini.
CAP. LIX. - De patena, super quam sacrificium pams offertur.
CAP. LX. - De sacerdotis inclinatione.
CAP. LXI. - De praefatione.
CAP. LXII. - De expositione praefationis ejusdem.
LIBER TERTIUS. CAPUT PIMUM. - De silentio post praefationem.
CAP. II. - De his quorum memoria co itur in secreta.
CAP. III. - De tribus signis quae fiunt super oblatam et calicem.
CAP. IV. - De tribus sacrifici s Ecclesiae.
CAP. V. - Pro quibus sacrificium offeratur.
CAP. VI. - In quo loco debeant vivorum nomina recitari.
CAP. VII. - De tribus bonis pro quibus sacrificium laudis offertur: temporalibus, spiritualibus et aeternis.
CAP. VIII. - Quod sacrificium altaris aequaliter offertur toti Trinitati.
CAP. IX. - De trina commemoratione sanctorum, quae fit in canone.
CAP. X. - Quare non fit commemoratio confessorum in canone.
CAP. XI. - Quod sacrificium soli Deo offerendum sit, unde distinguuntur duae species servitutis.
CAP. XII. - De quinque signis quae fiunt secundo super oblatam et calicem, et de Christi venditione; de persona venditoris et vendi  et ementis.
LIBER QUARTUS. CAPUT PRIMUM. - De sacramento Eucharistiae.
CAP. II. - De diversis figuris Eucharistiae, quae praecesserunt in Veteri Testamento.
CAP. III. - Quare sacramentum corporis et sanguinis constitutum est sub specie panis et vi .
CAP. IV. - De azymo et fermentato pane.
CAP. V. - De tribus verbis quae formae consecrationis videntur adjecta.
CAP. VI. - Quomodo Christus confecit, et sub qua forma.
CAP. VII. - De veritate corporis et sanguinis Christi sub specie panis et vini.
CAP. VIII. - Quod sub tota forma totum corpus existit.
CAP. IX. - De fractione, ubi dicitur, quare fractio fiat et attri io.
CAP. X. - De confessione Berengarii.
CAP. XI. - Quid etiam a mure omeditur, cum sacramentum corroditur.
CAP. XII - Quale corpus Christus dedit in coena.
CAP. XIII. - Utrum Judas accepit.
CAP. XIV. - De duobus modis Eucharistiam comedendi.
CAP. XV. - Quid fiat de corpore Christi, postquam fuerit sumptum et comestum.
CAP. XVI. - Quod si secessus aut vomitus post solam Eucharistiae perceptionem eveniat.
CAP. XVII. - Quando fiat transsubstantiatio.
CAP. XVIII. - De forma verborum.
CAP. XIX. - Utrum panis transsubstantietur in Christum
CAP. XX. - De modo transsubstantiationis.
CAP. XXI. - Cur Eucharistia sub duplici specie consecratur.
CAP. XXII. - Utrum panis sine vino, vel vinum sine pane valeat consecrari.
CAP. XXIII. - Quaeritur utrum, necessitate cogente, vel casu intercedente, sola panis materia possit in Eucharistiam consecrari.
CAP. XXIV. - Cautela quando sacerdos post consecrationem invenit praetermissum vinum.
CAP. XXV. - De diversis sacerdotibus super eamdem hostiam celebrantibus.
CAP XXVI. - De hora institutionis.
CAP. XXVII. - Quod corpus Christi totum est in pluribus locis simul.

CAP. XXVIII. - Quare sanguis Christi dicatur novum Testamentum.
CAP. XXIX. - Utrum aqua cum vino convertatur in sanguinem.
CAP. XXX. - Utrum Christus resurgens sanguinem resumpsit quem effudit in cruce.
CAP. XXXI. - De vino post consecrationem admisto.
CAP. XXXII. - Utrum vinum sine aqua consecretur in sanguinem.
CAP. XXXIII. - Utrum fermentatum transsubstantietur.
CAP. XXXIV. - Quare sub alia specie sumitur Eucharistia.
CAP. XXXV. - Quod sacramentum altaris simul est veritas et figura.
CAP. XXXVI. - De sacramento et re sacramenti.
CAP. XXXVII. - Quod species panis et vini duabus ex causis intelligitur sacramentum.
CAP. XXXVIII. - Utrum forma panis et vini, vel species accidentis et veritas corporis divisa sint sacramenta.
CAP. XXXIX. - De distinctione signorum, ubi ostenditur, quod sacramentum active et passive dicitur.
CAP. XL. - Quod sacramentum consistit in tribus, in rebus, factis et verbis.
CAP. XLI. - Quod sanguis Christi dupliciter intelligitur in remissionem peccatorum effusus.
CAP. XLII. - Quod sumptio Eucharistiae non est nimium differenda.
CAP. XLIII. - Quod sacramentum altaris est commemoratio mortis Christi.
CAP. XLIV. - De diversis causis institutionis.
LIBER QUINTUS. CAPUT PRIMUM. - De signis quae tertio loco fiunt super oblatam et calicem.
CAP. II - Quare post consecrationem signa super Eucharistiam fiunt.
CAP. III. - De figuris Novi Testamenti quae praecesserunt in Veteri Testamento.
CAP. IV. - De signis quae quarto loco fiunt super oblatam et calicem.
CAP. V. - De ministerio angelorum qui semper in sacrificio praesentes existunt.
CAP. VI. - De secunda commemoratione sanctorum.
CAP. VII. - De signis quae quinto loco fiunt super corpus et sanguinem, et in latere calicis.
CAP. VIII. - De extensione manuum Salvatoris in cruce.
CAP. IX. - De tribus cruciatibus quos Christus sustinuit.
CAP. X. - De aqua et sanguine quae de latere Christi fluxerunt.
CAP. XI. - De scissione veli.
CAP. XII. - De sepultura Christi et sacrificii exaltatione.
CAP. XIII. - Ostenditur quare diaconus mensam altaris et armum pontificis osculatur.
CAP XIV. - Epilogus de numero et ratione signorum  fiunt super oblatam et calicem.
CAP. XV. - De vocis expressione et pectoris tunsione.
CAP. XVI. - De oratione Dominica, ubi agitur de dignitate orationis et ad quid valeat.
CAP. XVII. - De numero et ordine petitionum.
CAP. XVIII. - De adaptatione septem petitionum et septem donorum.
CAP. XIX. - De captatione benevolentiae.
CAP. XX. - De triplici malo a quo petimus liberari.
CAP. XXI. - De diversis tentationibus, in quas petimus non induci.
CAP. XXII. - De tribus debitis, quae petimus nobis dimitti.
CAP. XXIII. - De quinque panibus quos petimus nobis dari.
CAP. XXIV. - De voluntate Dei, quam in terra sicut in coelo fieri postulamus.
CAP. XXV. - De regno Dei, quod petimus advenire.
CAP. XXVI. - De sanctificatione nominis.
CAP. XXVII. - De duplici ordine.
CAP. XXVIII. - De silentio post orationem Dominicam.
LIBER SEXTUS.
CAPUT PRIMUM. - De resumptione patenae, quam sacerdos accipiens osculatur.
CAP. II. - De fractione hostiae, cujus particulam sacerdos mittit in calicem.
CAP. III. - Quid significent partes illae quae fiunt de sacrificio.
CAP. IV. - De agnus Dei.
CAP. V. - De osculo pacis.
CAP. VI. - De diversis osculis quae dantur in missa.
CAP. VII. - Quare episcopus subdiaconum et diaconum communicat.
CAP. VIII. - De ablutione manuum post Eucharistiae sumptionem.
CAP. IX. - Quod Romanus pontifex alium in communicando morem observat.
CAP. X. - De postcommunione.
CAP. XI. - De oratione novissima.
CAP. XII. - Unde dicitur missa.
CAP. XIII. - Quare sacerdos pontificis humerum osculatur.
CAP. XIV. - De benedictione novissima.
LIBELLI CONCLUSIO.
De beatissima Virgine Maria et filio ejus Jesu Christo encomium.
De vita et passione Domini nostri Jesu Christi, orationes tres efficacissimae, qui contrite et devole eas legentibus plurimas contulit remissiones et indulgentias.
Orationes tres de omnibus sanctis pro defensione et tranquillitate catholicae et orthodoxae Ecclesiae
Hymnus de Christo et beatissima Virgine Maria matre ejus: ad quem certas et magnas contulit remissiones et indulgentias.
Liber de quadripartita specie nuptiarum.
Epithalamium in laudem sponsi et sponsae.
DUBIORUM APPENDIX.
COMMENTARIUM IN SEPTEM PSALMOS POENITENTIALES.
Prooemium.
Elucidatio primi psalmi poenitentialis.
Elucidatio secundi psalmi poenitentialis.
Elucidatio psalmi tertii poenitentialis.
Elucidatio quarti psalmi poenitentialis.
Elucidatio psalmi poenitentialis quinti.
Elucidatio sexti poenitentialis psalmi.
Elucidatio septimi psalmi poenitentialis.
REGULA ORDINIS S. SPIRITUS DE SAXIA ab Innocentio III, ut videtur, fundati.
Observatio critica.
Regula ordinis S. Spiritus fundamentum.
CAPUT PRIMUM. - Sancti Spiritus adsit nobis gratia.
CAP. II. - De promissione novitiorum.
CAP. III. - De receptione novitiorum.
CAP. IV. - Qualiter societas nostra petentibus detur.
CAP. V. - Quando aliquis offertur in pueritia in devotione paterna.
CAP VI - Quid fratres ex debito quaerere debeant et non amplius.
CAP. VII. - Quid et a quo portetur ad mensam.
CAP. VIII. - Versus mensae, nisi clerici sint praesentes, ita fiat.
CAP. IX. - De lectore ad mensam.
CAP. X. - Ut non comedant  bis in die.